6. Compendium Juris Canonici. Ingolstadii, 1750, 4°.

7. Decas dubiorum ad Lib. III Decretal. Tit. xxv. de Peculio Clericorum. Ingolstadii, 1752, 8°.

8. Faeti Species in causa decimarum Langenmosensium ex instrumentis authenticis extracta,

cum corollaris. Ingolstadii, 1752, 4°. (En faveur du collège de Neubourg.)

9. De Ambitu dissertatio politico-legalis ad academias publicorum officiorum candidatos quam cum annexis Parergis Deo favente, consensu et authoritate incliti Collegii juridici in alina catholica Bavariae Universitate Ingolstadiensi publicae concertationi subjicit Illustr. et Gener. Dominus Josephus Maria L. B. de Packenreit in Sendling, et Holzhausen, etc. juris utriusque candidatus praeside P. Francisco Xaverio Zech S. J. SS. Theol. et SS. Can. Doctore Horuinde professore publico et juris primario die VII. Augusti MDCCCLII. Ingolstadii, typis Joannis Pauli Schleig, Typographi Academ., fol., pp. 18-152.

10. Dissertatio Juridico-Canonica de Sponsalibus Academicorum absque consensu parentum contractis cum Appendice de in integrum restitutio minorum contra sponsalia. Ingolstadii, 1754, 4°, pp. 46. (Zaccaria : *Saggio critico*, III, 109-115.)

Le P. Zech parle de cette Dissertation dans la première partie du *de Jure rerum Ecclesiasticarum*.

Dissertatio Juridico-Canonica de Sponsalibus Academicorum, absque consensu parentum contractis cum Appendice de in integrum restitutio minorum contra sponsalia et selectis ex Jure Universo positionibus, in Alina Catholica et Electorali Universitate Ingolstadiensi pro obtinenda summi gradus juridici licentia publicae concertationi exposita a Paulo Josepho Lud. Augustin Ratisbonensi Jur. Utr. Cand. Mense Julio MDCCCLVII. In Aula Academic, hora consueta. Editio altera. Ingolstadii et Monachii, Sumptibus Joan. Franc. Xav. Crätz et Thoinæ Summer, 4°, pp. 46. — Réimprimé dans le *Thesaurus Juris Eccles.* du P. Ant. Schmidt, Tome VI, p. 551-589 ; et pag. 233-259 de :

Francisci Mariae Muscettulæ Archiepiscopi Rossanensis Dissertatio de Sponsalibus et matrimonio parentibus insciis vel invitis cum Alexii Syminachi Mazochii adnotationibus editio prima Veneta, cui præter ea, quæ Romanæ edit, adjecta fuerunt, accedit nunc P. Francisci Xav. Zech de codem arguimento disceptatio. Venetiis, Apud Franciscum ex Nicolao Pezzana, MDCCCLXXII. Superiorum Permissu, ac Privilegio, 4°, pp. XII-259.

11. De Jure rerum Ecclesiasticarum ad Germaniae catholicae Principia et usum. Pars Prior complectens sectionem I. et II. Autore P. Franc. Xav. Zech, S. J. SS. Canon. Profess. Publico et Ordin. Anno MDCCCLVIII. Prostat Ingolstadii et Monachii, Apud Joan. Franc. Xav. Crätz Bibliopol. Academ. et Thoin. Summer. Aug. Vind. Typis Mariæ Annæ Schleigin, Typogr. Acad. Viduae, 8°, 8 ff., pp. 762. — Pars posterior complectens sectionem III et IV... Anno MDCCCLXII. Prostat Monachii et Ingolstadii, Sumptibus Joan. Franc. Xav. Crätz Bibliopol. Academ. et Thoin.